Начальнику Отдела образования

 администрации Октябрьского района

 Романовой Л.Н.

                                                                                       от ______________________________

 ________________________________

 заявление.

Прошу предоставить выплату компенсации части платы родительской за

содержание моего ребёнка____________________________________________
                (фамилия, имя, отчество ребёнка)

____________________________________________________________________________________________________________________

в размере  ___________, посещающего муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 3 с. Екатеринославка

«Дюймовочка» с. Екатеринославка «Дюймовочка» на счёт

__________________________________________________________________

открытый__________________________________________________________

_________

        (Дата) ___________________
                                                                                                                                                                                      (подпись)